[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
_________________________________________________________________________________
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR AGAEUDES
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N°______/2024

 (
EMENTA
:
INDICA A
CRIAÇÃO DE VAGA PRIVATIVA PARA VEÍCULO OFICIAL DO CONSELHO TUTELAR MUNICIPAL.
)

		O vereador PROFESSOR AGAEUDES, no uso das suas atribuições legais, indica Ao Secretário de Serviços Públicos Macbanai Souza Oliveira Passos e ao Diretor do DTTRANS - Diretoria de Trânsito e Transportes de Salgueiro, Senhor Eugênio Manoel Bezerra, a criação de vaga privativa para estacionamento do veículo do oficial Conselho Tutelar Municipal, localizada na Rua Coronel Manoel de Sá, no centro desta cidade, em frente ao estacionamento localizado esta casa dos conselhos, tendo em vista a dificuldade de se encontrar vaga para estacionar o veículo oficial.

JUSTIFICATIVA: Oral.

Salgueiro, 22 de abril de 2024.

PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO
Vereador

___________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.